Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества Октябрьского района города Улан-Удэ»
670042, Республика Бурятия, г, Улан-Удэ, пр. Строителей,60

Тел. (факс): 8 (3012) 33-60-10. E-mail: ddtor@bk.ru

ПРИКАЗ

от «04» сентября 2019г. № 176/4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О
ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ

РАБОТНИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МБУ ДО «Дом творчества Октябрьского района города Улан-Удэ»

К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов в МБУ ДО ДТОР (приложение №1 к
приказуД

2. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или
о возможности его возникновения (приложение №2 к приказу).

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения (приложение №3
к приказу).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:ddtor@bk.ru